
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di ZEVIO  

Scuola dell’Infanzia – Primaria - Secondaria I grado 

Via F.lli Stevani, 24 -  37059  Zevio (VR) –Tel. 0457850004/Fax 0456050909 

e-mail:vric84700l@istruzione.it – sito: www.icszevio.gov.it 

VRIC84700L - codice fiscale 80023680236 

 

 
 

Prot. n. 2727/B.11        Zevio,   17/08/2017 

 

          AI DOCENTI  

          DELL’AMBITO TERRITORIALE 

          VERONA  2 

 

          ALL’ALBO 

 

Oggetto: individuazione docenti Organico dell’Autonomia – Istituto Comprensivo di Zevio 

 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 1, cc. 79-82 Legge 107/2015, che attribuisce al Dirigente Scolastico il compito di  formulare proposte 

d’incarico ai docenti di ruolo assegnati nell’ambito territoriale di riferimento per la copertura di posti vacanti e 

disponibili dell’istituzione scolastica; 

 

VISTA la  Nota MIUR 16170 del 24/04/2017 – Ipotesi di contratto Collettivo Nazionale Integrativo da ambito 

territoriale a scuola per l’a.s. 2017/2018, ai sensi dell’art. 1, commi 79 e successivi, della Legge 13/07/2015, n. 107; 

 

VISTA la Nota MIUR  28578 del 27/06/2017 – Pianificazione  delle attività e indicazioni operative. Passaggi da ambito 

a scuola docenti trasferiti su ambito e assunzioni a tempo indeterminato  del personale docente per l’anno scolastico 

2017/2018 C.C.N.I. Utilizzazioni e assegnazioni provvisorie; 

 

VISTI gli avvisi di disponibilità di posti  nell’Organico dell’autonomia dell’I.C. di  Zevio di seguito indicati: 

- Prot. n. 2397/B.11 del 05/07/2017  Scuola primaria; 

- Prot. n. 2401/B.11  del 06/07/2017  Scuola secondaria I grado 

 

VISTE  le candidature pervenute all’Istituto entro i termini stabiliti dai singoli avvisi: 

 

VALUTATE le competenze dichiarate, le esperienze professionali esplicitate, i titoli presentati; 

 

TENUTO CONTO delle proposte di incarico triennale  inviate ai candidati dall’Istituto per le varie classi di concorso e 

delle risposte di accettazione formalizzate; 

       DECRETA 

 

L’assegnazione di incarico triennale ai seguenti docenti: 

 

SCUOLA PRIMARIA 

- PIUBELLO LORENZA     (posto comune) 

- ZANELLA  CRISTINA    (posto comune) 

 

SCUOLA SECONDARIA I GRADO 

- COSTA NICOLETTA      (classe  concorso AB25) 

- MANFRINI PAOLA     (classe  concorso A028) 

- COMPRI MARTA     (classe  concorso A028) 

- MUSSIO ELENA     (classe  concorso A028) 

- RUBELE FIORELLA     (classe  concorso A028) 

 

Il contratto triennale avrà decorrenza dal giorno della presa in servizio, ovvero dal 01/09/2017. 

             

            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Paola Uboldi 

                                                                            Documento Firmato Digitalmente  
                                                                                ai sensi del D.Lvo  n. 82/2005 

 

http://www.icszevio.gov.it/

		2017-08-17T13:14:17+0200
	BLDPLA62L48L781N




